ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE LITROS VALORUNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR TOTAL
ESTIMADO

1 Gasolina Comum LITRO 3.840 6.3933 24.550,27

2 Etanol Comum LITRO 960 4,4567 4.278,43

3 Diesel S-10 LITRO 1.800 6,4233 11.561,94

Valor estimado da contratação R$ 40.390,64 (quarenta mil trezentos e noventa reais e sessenta e quatro
centavos).
10.3. Parâmetros Utilizados para Obtenção dos Preços

Os preços unitários foram obtidos com base nos seguintes parâmetros:
Pesquisas realizadas junto a revendedores de combustíveis locais (postos de abastecimento situados